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Güne Başlarken

Günaydın. Rusya’nın nükleer tehdidi ile satış gören riskli

varlıklar, yine Rusya’nın geri adımı sonrası toparlanıyor.

Detaylara bakarsak ABD, Avrupa vadelileri ve Asya borsaları

alıcılı, DXY Dolar Endeksi, ons altın ve ABD tahvil faizlerinde

ise yatay bir seyirle güne başlıyor. Borsa İstanbul’da, 9300 –

9400 bölgesine tepki alımları bekliyoruz. Günün makro

ajandası sakin, ancak gün içerisinde jeopolitik konular

çerçevesinde değerlendirilecek haber akışları hassasiyetle

izlenecektir. Yeni ve negatif bir gelişme olmaması halinde,

BIST 100 endeksinde 9500 direncine yönelimin devam

edeceğini düşünüyoruz. Bununla beraber, kırılganlığın

sürdüğünü ve 9120 desteği altında satışların hızlanabileceğini

belirtelim. Haftanın devamında, yarın içeride PPK faiz kararı,

Cuma günü ise ABD ve Avrupa PMI verileri takip edilecek.

PPK’nın politika faizinin %50’de sabit bırakmasını bekliyoruz.

Piyasaların asıl odaklanacağı konu, ilk faiz indiriminin

zamanlamasına dair bir mesaj verilip verilmeyeceği olacaktır.

Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri güne 260 baz puandan

başlıyor. CDS’lerle beraber, son günlerde politika faizi üzerine

çıkan TL swap oranlarında da tekrar bir miktar gevşeme

olduğunu ve buradaki stresin de kısmen yatıştığını belirtelim.

Ekonomik Takvim

▪ 10:00 | Almanya | Üretici Fiyat Endeksi (Ekim) |

▪ 12:00 | Euro Bölgesi | ECB Finansal İstikrar Raporu |

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

THYAO 288.70 - 292.40 302.70 - 313.30 282.00

ISCTR 12.68 - 12.84 13.30 - 13.74 12.40

TUPRS 147.60 - 149.40 154.70 - 160.00 144.20

ARCLK 138.00 - 139.80 144.70 - 149.70 134.80

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

TCELL 92.25 - 93.00 94.65 - 96.25 91.50

GUBRF 209.50 - 211.20 214.80 - 218.50 207.80

TAVHL 258.20 - 260.30 265.00 - 269.40 256.20

OBAMS 39.20 - 39.54 40.24 - 40.90 38.90

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

Haftanın ikinci işlem gününde Ukrayna Silahlı Kuvvetleri’nin Rusya topraklarına ATACMS füzesiyle ilk saldırısını

gerçekleştirdiği ve Rusya Devlet Başkanı Putin’in de Rusya’nın revize edilmiş nükleer silah kullanma doktrinini imzaladığı

haberleri risk iştahını olumsuz etkiledi. Artan güvenli liman talebi ile birlikte ons altın, ABD tahvilleri ve yen yükselirken,

tahvil getirilerinde gerileme izlendi. Bugüne geldiğimiz de ise Çin Merkez Bankası, piyasa beklentilerine paralel olarak

kredi temel faiz oranlarında değişikliğe gitmedi. Kararın ardından bu sabah saatlerinde Asya borsalarında karışık bir seyir

izlenirken; vadeli işlemlerde ise ABD’de sınırlı alımlar, Avrupa’da ise karışık bir görünüm ön plana çıkıyor. Bugünün yurt dışı

ajandasında İngiltere’den gelecek olan ekim TÜFE verileri ile Fed yetkililerinin konuşmaları yer alıyor. TSİ 18:00’de Fed YK

üyesi Barr’ın Temsilciler Meclisi Finansal Hizmetler Komitesi sunumu gerçekleşecekken, TSİ 19:00’da Fed YK üyesi Cook ve

TSİ 20:15’te ise Fed YK üyesi Bowman konuşacak.

Küresel Borsalar:

Rusya ve Ukrayna arasında artan gerilimin risk iştahını olumsuz etkilemesiyle güne düşüşle başlayan ABD borsaları, karışık

bir seyirle kapandı. Kapanışta Dow Jones endeksi %0,28 düşüşle 43.268,94 puana indi. S&P 500 endeksi %0,4 artışla

5.916,98 puana ve Nasdaq endeksi %1 kazançla 18.987,47 puana yükseldi.

Avrupa borsaları ise günü düşüşle tamamladı. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe 600, %0,45 değer kaybıyla 500,6

puana geriledi. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,13 düşüşle 8.099,02 puana, Fransa'da CAC 40 endeksi %0,67 gerileyerek

7.229,64 puana, Almanya'da DAX 40 endeksi %0,67 değer kaybıyla 19.060,31 puana ve İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi

%1,28 azalışla 33.324,73 puana indi.

Çin Merkez Bankası’nın piyasa beklentilerine paralel olarak kredi temel faiz oranlarında değişikliğe gitmemesinin ardından

bu sabah saatlerinde Asya borsalarında karışık bir seyir izleniyor. Çin CSI 300 endeksi %0,3 primle işlem görürken, Japonya

Nikkei endeksi %0,3, Hong Kong Hang Seng endeksi ise %0,1 düşüşle seyrediyor. ABD endeks vadelileri alıcılı işlem

görürken, Avrupa vadelilerinde ise karışık bir seyir ön plana çıkıyor.

Tahvil Piyasaları:

Jeopolitik risklerin fiyatlamalar yeniden dahil olması ile birlikte ABD tahvillerine talep gelirken, ABD 10 yıllık tahvil faizi 1,7

baz puan gerileyerek %4,40 seviyesi altına indi. 5 yıllık tahvil faizi 1,2 baz puan düşüşle %4,2625 seviyesine gerilerken, 2

yıllık tahvilin getirisi ise %4,28 seviyesinden yatay kapandı.

Avrupa tahvil faizlerinde de düşüş eğilimi izlendi. Almanya 10 yıllık tahvil faizi 3,6 baz puan gerileyerek %2,3380 seviyesine

inerken, İtalya 10 yıllık tahvil faizi ise 1,6 baz puan düşüşle %3,5520 seviyesinden günü tamamladı.

Para Piyasaları:

Dolar endeksi dün %0,06’lık sınırlı bir düşüşle 106,21 seviyesinden günü tamamlarken, EURUSD paritesi ise 1,0596

seviyesinden yatay bir kapanış gerçekleştirdi.

Artan güvenli liman talebi ile birlikte yen dün değer kazanırken, USDJPY paritesi gün içerisinde 153,29 seviyesine kadar

inerek son 10 günün en düşük seviyelerini test etti. Akşam saatlerinde doğru yendeki kazançların silinmesi ile birlikte

paritesi günü yatay bir seyirle 154,66 seviyesinden kapattı.

Emtia Piyasaları:

Küresel piyasalarda jeopolitik risklerin yeniden fiyatlamalara girmesi ile birlikte 2.600$ üzerindeki kazançlarını genişleten

ons altın, günü %1’e yakın primle 2.632$ seviyesinden tamamladı. Gümüş fiyatları %0,1 yükselerek 31,21$ seviyesine

ulaşırken, altın / gümüş rasyosu ise 83,79 seviyesinden 84,33 seviyesine çıktı.

Brent petrol gün içerisinde 73,80$ üzerini test etmesinin ardından varil başına 73,31$ seviyesinden yatay kapatırken, ham

petrol ise %0,3 yükselerek 69,39$ seviyesinden günü tamamladı.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Saat 17:30’da ekim ayı merkezi yönetim borç stoku verileri açıklanacak

Merkezi yönetim borç stoku eylül ayında 8,6 trilyon TL olarak açıklandı ve aylık bazda %3,7, yıllık bazda ise %42’lik bir

artışı işaret etti. Eylül ayı itibariyle merkezi yönetim borç stokunun %51’in iç borç, geri kalan %49’unu ise dış borç stoku

oluşturuyor.

Merkezi Yönetim Borç Stoku Dağılımı (milyon TL)

Kaynak: Hazine ve Maliye Bakanlığı, Tacirler Yatırım
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Şirket ve Sektör Haberleri
EDATA: E-Data, Mirket Yazılım ve Siber Güvenlik ile kimlik

doğrulama çözümlerinin dağıtıcısı olmak üzere iş birliği

anlaşması imzalandığını açıkladı.

KCHOL: Koç Holding'in uzun vadeli kredi notu, S&P

tarafından "BB+" seviyesine yükseltildi ve görünüm "durağan"

olarak belirlendi. Kısa vadeli kredi notu ise "B" olarak teyit

edildi.

LINK: Link Bilgisayar, Dünya Grup Medya Gazetecilik ile 1

milyon TL tutarlı iş birliği anlaşması imzalandığını açıkladı.

LKMNH: Lokman Hekim, 16,57-17,50 TL fiyat aralığından 126

bin adet payın geri alındığını duyurdu. İşlem sonucunda, sahip

olunan payların şirket sermayesine oranı %2,52’ye ulaştı.

SAMAT: Samat Matbaacılık, 2Ç24 finansal sonuçlarını 15

milyon TL kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki çeyrekte 8 milyon

TL kar, bir önceki yılın aynı döneminde ise 11 milyon TL zarar

ile finansal sonuçlarını açıklamıştı. Aynı dönemde şirketin satış

gelirleri, çeyreklik bazda %14, yıllık bazda ise %18 daraldı.

Zayıf ciro performansı brüt karlılığı baskılarken, faaliyet

giderleri nedeniyle marjlar daraldı. Artan maliyetler nedeniyle

brüt kar ve FAVÖK marjları daraldı. Artan net kar marjında 17

milyon TL’lik net parasal kazanç etkili oldu.

SANEL: Sanel Mühendislik, bağlı ortaklıkları ve ilişkili taraflarla

oluşturulan yeni sağlık grubu şirketi Salacak Sağlık Yatırımları

A.Ş. bünyesinde birleşti. Şirketin birleşme sonucunda payı

%48,9 düzeyinde.

YEOTK: YEO Teknoloji, %51 hissesine sahip olduğu DEFIC

Globe ile RB Solar Energy Srl, Energie Soleil Srl ve Solar World

Srl arasında Romanya’da toplam 190 MWp kapasiteli iki güneş

enerji santrali projesi için EPC Termsheet imzalandığını

duyurdu.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değerinin üzerinde, ancak hafif geriledi. Nötr.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) alım bölgesinde. Pozitif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI, 30 – 70 aralığında. Nötr.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi dünkü satışlarla önemli bazı ortalamalar altına sarktı. Hafif negatif.

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 9,300 9,259 8,922

Orta 22 günlük 22-50 Aşağı Baskı azalabilir 9,134 9,071 9,041

Uzun 50 günlük 50-200 Aşağı Baskı azalabilir 9,269 9,260 9,376

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

9,000 9,130 9,170 9,233 9,282 9,300 9,400 9,500
BIST-100
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VIOP 30 Teknik Analiz

Kasım ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10.542 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 10.650 ve ardından 10.750 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10.450 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10.350 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Dün GoÜ para birimlerinde karışık bir seyir izlendi. Rus

rublesi, artan jeopolitik gerilimlerin etkisi ile dolar karşısında

%0,5 değer kaybederken, Türk lirası ise %0,1 değer

kazanarak en iyi performans gösteren GoÜ para birimleri

arasında yer aldı. USDTRY paritesi 34,50 seviyesi altına

inerek günü 34,4873 seviyesinden tamamlarken, Türkiye 5

yıllık CDS primi 261,2 baz puandan 260,2 baz puana indi.

Kurda yakın vadede 34 – 35 bandının ön planda

olabileceğine ilişkin beklentimizi koruyoruz.

EUR/USD

Dolar endeksi dün %0,06’lık sınırlı bir düşüşle 106,21

seviyesinden günü tamamlarken, EURUSD paritesi ise

1,0596 seviyesinden yatay bir kapanış gerçekleştirdi. Teknik

göstergeler ve temel dinamikler paritedeki aşağı yönlü

eğilimin devam ettiğine ve kısa vadeli yükselişlerin sınırlı

kalabileceğine işaret ediyor. Cuma gününden bu yana etkili

olan kademeli toparlanma eğiliminin yakın vadede güç

kaybedebileceğini değerlendiriyoruz. Paritede 1,06, 1,0626

ve 1,0675 seviyeleri direnç, 1,0565, 1,0530 ve 1,05 seviyeleri

ise destek konumunda bulunuyor.

XAU/USD

Artan jeopolitik riskler ile birlikte 2.600$ üzerindeki

kazançlarını genişleten ons altın, günü %1’e yakın primle

2.632$ seviyesinden tamamladı. Teknik göstergeler,

yeniden 2.600$ üzerine dönen ons altında yükseliş

eğiliminin korunduğunu işaret ediyor. Bu sabah saatlerinde

2.636$ seviyesinden işlem gören ons altında, yukarı yönlü

eğilimin devamlılığı açısından 50 günlük ortalamaya denk

gelen 2.660$ direncinin aşılması önem arz ediyor. 2660$

öncesinde 2.640$ direnci bulunuyor. Aşağıda ise 2.625$,

2.600$ ve 2.575$ destekleri yer alıyor.

XAG/USD

Gümüş fiyatları dün %0,1 yükselerek 31,21$ seviyesine

ulaşırken, altın / gümüş rasyosu ise 83,79 seviyesinden

84,33 seviyesine çıktı. Yükseliş kanalı içerisindeki hareketini

koruyan gümüşte, kanal desteğinin geçtiği 29,50$

üzerindeki hareket korunduğu müddetçe geri çekilmelerin

alım fırsatı olarak sınırlı kalmayı sürdürebileceği

görüşündeyiz. Bu sabah saatlerinde 31,15$ seviyesinden

işlem gören gümüşte 30,53$, 30,15$ ve 30$ seviyeleri

destek, 30,85$, 31,16$ ve 31,50$ seviyeleri ise direnç

konumunda.
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ADEL 38.00 35.21 36.43 37.21 38.43 39.21 40.43 41.21

AEFES 206.40 184.50 193.80 200.10 209.40 215.70 225.00 231.30

AGHOL 324.75 308.42 315.08 319.92 326.58 331.42 338.08 342.92

AGROT 11.97 11.44 11.68 11.83 12.07 12.22 12.46 12.61

AKBNK 53.55 50.65 51.95 52.75 54.05 54.85 56.15 56.95

AKFGY 2.20 2.04 2.08 2.14 2.18 2.24 2.28 2.34

AKFYE 18.90 17.39 17.79 18.34 18.74 19.29 19.69 20.24

AKSA 8.83 8.26 8.50 8.67 8.91 9.08 9.32 9.49

AKSEN 33.98 32.67 33.09 33.53 33.95 34.39 34.81 35.25

ALARK 92.85 87.72 89.68 91.27 93.23 94.82 96.78 98.37

ALFAS 53.55 49.82 51.48 52.52 54.18 55.22 56.88 57.92

ALTNY 89.90 84.93 86.97 88.43 90.47 91.93 93.97 95.43

ANSGR 82.90 78.07 80.43 81.67 84.03 85.27 87.63 88.87

ARCLK 136.60 126.80 131.00 133.80 138.00 140.80 145.00 147.80

ARDYZ 34.44 32.93 33.29 33.87 34.23 34.81 35.17 35.75

ASELS 67.90 64.90 65.70 66.80 67.60 68.70 69.50 70.60

ASTOR 95.55 89.25 90.85 93.20 94.80 97.15 98.75 101.10

BERA 13.84 12.99 13.38 13.61 14.00 14.23 14.62 14.85

BIMAS 457.50 445.08 450.17 453.83 458.92 462.58 467.67 471.33

BINHO 283.00 268.17 274.83 278.92 285.58 289.67 296.33 300.42

BJKAS 4.30 4.08 4.17 4.24 4.33 4.40 4.49 4.56

BRSAN 452.00 424.00 436.00 444.00 456.00 464.00 476.00 484.00

BRYAT 1931.00 1,802.33 1,859.67 1,895.33 1,952.67 1,988.33 2,045.67 2,081.33

BTCIM 136.30 130.97 132.83 134.57 136.43 138.17 140.03 141.77

CANTE 1.57 1.48 1.52 1.54 1.58 1.60 1.64 1.66

CCOLA 48.38 44.49 45.95 47.17 48.63 49.85 51.31 52.53

CIMSA 39.04 37.54 38.08 38.56 39.10 39.58 40.12 40.60

CLEBI 2109.00 1,978.33 2,027.67 2,068.33 2,117.67 2,158.33 2,207.67 2,248.33

CWENE 201.10 182.93 190.77 195.93 203.77 208.93 216.77 221.93

DOAS 206.50 200.13 202.77 204.63 207.27 209.13 211.77 213.63

DOHOL 13.55 12.86 13.12 13.34 13.60 13.82 14.08 14.30

ECILC 45.44 43.35 44.23 44.83 45.71 46.31 47.19 47.79

EGEEN 10700.00 9,930.00 10,255.00 10,477.50 10,802.50 11,025.00 11,350.00 11,572.50

EKGYO 12.04 11.36 11.50 11.77 11.91 12.18 12.32 12.59

ENERY 271.25 264.17 267.08 269.17 272.08 274.17 277.08 279.17

ENJSA 59.50 56.55 57.20 58.35 59.00 60.15 60.80 61.95

ENKAI 51.15 46.38 48.42 49.78 51.82 53.18 55.22 56.58

EREGL 49.54 47.16 48.28 48.91 50.03 50.66 51.78 52.41

EUPWR 35.88 33.97 34.77 35.33 36.13 36.69 37.49 38.05

FENER 110.70 103.30 105.90 108.30 110.90 113.30 115.90 118.30

FROTO 1050.00 947.33 998.67 1,024.33 1,075.67 1,101.33 1,152.67 1,178.33

GARAN 110.80 103.03 106.07 108.43 111.47 113.83 116.87 119.23

GESAN 53.00 48.65 49.60 51.30 52.25 53.95 54.90 56.60

GOLTS 414.00 394.67 402.33 408.17 415.83 421.67 429.33 435.17

GUBRF 209.90 202.40 204.70 207.30 209.60 212.20 214.50 217.10

HALKB 15.64 14.60 15.05 15.34 15.79 16.08 16.53 16.82

HEKTS 3.51 3.21 3.32 3.42 3.53 3.63 3.74 3.84

ISCTR 12.68 11.92 12.25 12.46 12.79 13.00 13.33 13.54

ISMEN 37.60 35.65 36.27 36.93 37.55 38.21 38.83 39.49

KARSN 12.72 11.93 12.27 12.50 12.84 13.07 13.41 13.64
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCAER 37.40 35.47 36.13 36.77 37.43 38.07 38.73 39.37

KCHOL 185.80 175.07 178.93 182.37 186.23 189.67 193.53 196.97

KLSER 33.18 31.67 32.29 32.73 33.35 33.79 34.41 34.85

KONTR 48.10 45.09 46.27 47.19 48.37 49.29 50.47 51.39

KONYA 6615.00 6,303.33 6,431.67 6,523.33 6,651.67 6,743.33 6,871.67 6,963.33

KOZAA 66.80 60.60 62.10 64.45 65.95 68.30 69.80 72.15

KOZAL 19.84 18.77 19.24 19.54 20.01 20.31 20.78 21.08

KRDMD 25.90 24.70 25.18 25.54 26.02 26.38 26.86 27.22

KTLEV 56.00 51.98 53.87 54.93 56.82 57.88 59.77 60.83

LMKDC 25.98 24.73 25.11 25.55 25.93 26.37 26.75 27.19

MAVI 74.15 67.97 70.88 72.52 75.43 77.07 79.98 81.62

MGROS 469.25 453.83 458.42 463.83 468.42 473.83 478.42 483.83

MIATK 42.98 40.28 41.46 42.22 43.40 44.16 45.34 46.10

MPARK 365.00 343.33 347.67 356.33 360.67 369.33 373.67 382.33

OBAMS 39.30 37.63 38.01 38.65 39.03 39.67 40.05 40.69

ODAS 6.51 6.09 6.24 6.37 6.52 6.65 6.80 6.93

OTKAR 462.00 429.92 440.83 451.42 462.33 472.92 483.83 494.42

OYAKC 66.25 63.53 64.12 65.18 65.77 66.83 67.42 68.48

PAPIL 62.45 57.87 59.68 61.07 62.88 64.27 66.08 67.47

PEKGY 4.24 3.91 4.05 4.15 4.29 4.39 4.53 4.63

PETKM 17.70 16.99 17.35 17.52 17.88 18.05 18.41 18.58

PGSUS 233.90 220.93 226.77 230.33 236.17 239.73 245.57 249.13

REEDR 14.67 13.78 14.18 14.43 14.83 15.08 15.48 15.73

RGYAS 113.80 110.03 111.07 112.43 113.47 114.83 115.87 117.23

SAHOL 82.65 76.40 79.15 80.90 83.65 85.40 88.15 89.90

SASA 3.83 3.57 3.68 3.76 3.87 3.95 4.06 4.14

SISE 39.92 37.96 38.84 39.38 40.26 40.80 41.68 42.22

SKBNK 4.07 3.89 3.97 4.02 4.10 4.15 4.23 4.28

SMRTG 38.60 35.99 37.07 37.83 38.91 39.67 40.75 41.51

SOKM 38.92 36.18 37.44 38.18 39.44 40.18 41.44 42.18

TABGD 141.80 132.60 136.40 139.10 142.90 145.60 149.40 152.10

TAVHL 258.75 244.50 249.75 254.25 259.50 264.00 269.25 273.75

TCELL 92.45 89.20 90.05 91.25 92.10 93.30 94.15 95.35

THYAO 279.00 262.33 270.17 274.58 282.42 286.83 294.67 299.08

TKFEN 83.05 79.17 80.18 81.62 82.63 84.07 85.08 86.52

TMSN 111.20 104.33 107.27 109.23 112.17 114.13 117.07 119.03

TOASO 196.00 183.73 189.07 192.53 197.87 201.33 206.67 210.13

TSKB 12.04 11.24 11.57 11.81 12.14 12.38 12.71 12.95

TTKOM 45.00 43.81 44.33 44.67 45.19 45.53 46.05 46.39

TTRAK 746.50 700.33 721.17 733.83 754.67 767.33 788.17 800.83

TUKAS 6.55 6.37 6.44 6.50 6.57 6.63 6.70 6.76

TUPRS 143.50 135.97 139.43 141.47 144.93 146.97 150.43 152.47

TURSG 12.60 12.25 12.43 12.51 12.69 12.77 12.95 13.03

ULKER 103.10 97.40 100.10 101.60 104.30 105.80 108.50 110.00

VAKBN 23.54 22.13 22.73 23.13 23.73 24.13 24.73 25.13

VESBE 16.95 16.05 16.42 16.69 17.06 17.33 17.70 17.97

VESTL 58.75 53.92 56.18 57.47 59.73 61.02 63.28 64.57

YEOTK 204.00 188.23 193.87 198.93 204.57 209.63 215.27 220.33

YKBNK 26.66 24.98 25.70 26.18 26.90 27.38 28.10 28.58

ZOREN 4.22 4.04 4.13 4.17 4.26 4.30 4.39 4.43
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 206.40 107.47 304.75 120.82 304.75 %92 %71 %48 %48 46.00 44.00 22.00 21.00

AKBNK 53.55 29.06 70.75 33.41 70.75 %84 %60 %32 %32 45.00 40.00 32.00 31.00

ALARK 92.85 81.70 144.22 81.70 144.22 %14 %14 %55 %55 12.00 12.00 18.00 17.00

ARCLK 136.60 121.90 196.10 123.00 196.10 %12 %11 %44 %44 11.00 11.00 24.00 23.00

ASELS 67.90 42.90 69.70 45.14 69.70 %58 %50 %3 %3 36.00 38.00 50.00 50.00

ASTOR 95.55 65.15 134.05 65.15 134.05 %47 %47 %40 %40 31.00 36.00 25.00 24.00

BIMAS 457.50 286.37 625.78 286.37 625.78 %60 %60 %37 %37 37.00 39.00 29.00 28.00

BRSAN 452.00 348.25 849.00 348.25 784.00 %30 %30 %88 %73 21.00 23.00 6.00 10.00

CCOLA 48.38 35.21 83.82 42.53 83.82 %37 %14 %73 %73 24.00 13.00 14.00 11.00

DOAS 206.50 192.31 356.24 203.60 356.24 %7 %1 %73 %73 7.00 3.00 15.00 12.00

DOHOL 13.55 10.33 17.77 11.07 17.77 %31 %22 %31 %31 22.00 18.00 33.00 32.00

EGEEN 10,700.00 8935.00 18307.76 8935.00 18307.76 %20 %20 %71 %71 15.00 16.00 16.00 13.00

EKGYO 12.04 6.75 12.90 6.88 12.90 %78 %75 %7 %7 42.00 45.00 49.00 48.00

ENJSA 59.50 41.22 71.80 42.85 71.80 %44 %39 %21 %21 29.00 30.00 42.00 41.00

ENKAI 51.15 30.45 56.15 31.37 56.15 %68 %63 %10 %10 41.00 43.00 47.00 46.00

EREGL 49.54 37.30 60.25 37.76 60.25 %33 %31 %22 %22 23.00 24.00 41.00 40.00

FROTO 1,050.00 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %50 %48 %19 %19 33.00 37.00 44.00 43.00

GARAN 110.80 46.21 138.30 52.60 138.30 %140 %111 %25 %25 49.00 49.00 37.00 36.00

GUBRF 209.90 130.50 405.00 130.50 221.50 %61 %61 %93 %6 38.00 41.00 5.00 49.00

HALKB 15.64 11.34 20.24 11.53 20.24 %38 %36 %29 %29 25.00 29.00 35.00 34.00

HEKTS 3.51 3.34 8.90 3.34 8.43 %5 %5 %154 %140 5.00 6.00 2.00 2.00

ISCTR 12.68 8.05 17.77 8.65 17.77 %57 %47 %40 %40 35.00 35.00 26.00 25.00

KCAER 37.40 24.43 68.77 27.87 68.77 %53 %34 %84 %84 34.00 28.00 8.00 5.00

KCHOL 185.80 130.29 270.75 133.37 270.75 %43 %39 %46 %46 28.00 31.00 23.00 22.00

KONTR 48.10 37.76 97.25 37.76 97.25 %27 %27 %102 %102 19.00 22.00 3.00 3.00

KOZAL 19.84 18.47 29.60 18.47 29.60 %7 %7 %49 %49 8.00 8.00 19.00 18.00

KRDMD 25.90 21.02 33.88 21.02 33.88 %23 %23 %31 %31 16.00 20.00 34.00 33.00

MGROS 469.25 315.69 580.29 322.79 580.29 %49 %45 %24 %24 32.00 33.00 39.00 38.00

MIATK 42.98 26.70 84.40 32.08 84.40 %61 %34 %96 %96 39.00 27.00 4.00 4.00

ODAS 6.51 5.51 12.11 5.51 11.06 %18 %18 %86 %70 13.00 14.00 7.00 14.00

OYAKC 66.25 51.45 81.50 53.50 81.50 %29 %24 %23 %23 20.00 21.00 40.00 39.00

PETKM 17.70 16.96 26.20 17.55 26.20 %4 %1 %48 %48 3.00 1.00 20.00 19.00

PGSUS 233.90 130.53 260.00 132.58 260.00 %79 %76 %11 %11 43.00 46.00 46.00 45.00

REEDR 14.67 14.48 79.50 14.48 79.50 %1 %1 %442 %442 1.00 2.00 1.00 1.00

SAHOL 82.65 56.83 111.00 56.83 111.00 %45 %45 %34 %34 30.00 34.00 30.00 29.00

SASA 3.83 3.65 6.83 3.65 6.48 %5 %5 %78 %69 4.00 5.00 13.00 15.00

SISE 39.92 37.48 55.64 37.48 55.64 %7 %7 %39 %39 6.00 7.00 28.00 27.00

SOKM 38.92 38.10 70.95 38.10 70.95 %2 %2 %82 %82 2.00 4.00 11.00 8.00

TAVHL 258.75 99.95 294.75 107.00 294.75 %159 %142 %14 %14 50.00 50.00 45.00 44.00

TCELL 92.45 51.22 115.30 57.25 115.30 %81 %61 %25 %25 44.00 42.00 38.00 37.00

THYAO 279.00 221.60 332.00 229.70 332.00 %26 %21 %19 %19 17.00 17.00 43.00 42.00

TOASO 196.00 179.50 353.75 179.50 353.75 %9 %9 %80 %80 10.00 10.00 12.00 9.00

TTKOM 45.00 21.86 57.80 24.48 57.80 %106 %84 %28 %28 48.00 47.00 36.00 35.00

TTRAK 746.50 589.54 1043.33 609.40 1043.33 %27 %22 %40 %40 18.00 19.00 27.00 26.00

TUPRS 143.50 119.95 189.77 119.95 189.77 %20 %20 %32 %32 14.00 15.00 31.00 30.00

ULKER 103.10 72.50 188.70 77.35 188.70 %42 %33 %83 %83 27.00 26.00 9.00 6.00

VAKBN 23.54 11.96 25.40 12.69 25.40 %97 %86 %8 %8 47.00 48.00 48.00 47.00

VESTL 58.75 42.54 107.30 44.56 107.30 %38 %32 %83 %83 26.00 25.00 10.00 7.00

YKBNK 26.66 16.26 39.46 18.47 39.46 %64 %44 %48 %48 40.00 32.00 21.00 20.00

ZOREN 4.22 3.87 6.94 3.87 6.94 %9 %9 %64 %64 9.00 9.00 17.00 16.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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